
Lauf-Nr.

Uhrzeit
1 X1 01:15,00 19

2 RMS Titanic (REM) 01:11,80 1 10

3 Robbis 50er Flotte (K) 01:27,30 4 46

4 Die wilde 61 (K) 01:16,20 3 23

5 Archäonauten (K) 01:12,10 2 12

1 Zillichs schnelle Wurst 01:16,60 3 26

2 Entern & Plündern 01:26,70 5 45

3 Feuerdrachen (K) 01:14,15 2 16

4 Feuerwache 6 (K) 01:09,60 1 7

5 Invisible Firefighters (K) 01:21,45 4 36

1 X2 01:15,01 20

2 Xerbus Dragons (REM) 01:20,26 4 32

3 Die glorreichen 12er (K) 01:19,33 3 30

4 Team transfer 01:14,95 1 18

5 Gebäudewirtschaft (K) 01:16,61 2 27

1 Cologne Crocodiles 01:07,78 1 6

2 Klimapiraten (K) 01:26,51 4 44

3 Team Vonovia & friends 01:36,70 5 48

4 Pirates of Spontacts 01:21,17 3 34

5 Team Kids (K) 01:15,11 2 21

1

2 Kieser Training 01:23,89 4 41

3 Bonner Goldrücken 01:20,36 2 33

4 FishFighters (REM) 01:16,96 1 28

5 Traumschiff Colonia (K) 01:23,24 3 40

1 Baupiraten (K) 01:14,73 3 17

2 CVPP Vikings (Ford) 01:25,40 5 43

3 Rheindrachen 01:04,74 1 1

4 Traffic Light Fighters (K) 01:19,72 4 31

5 Industriepiraten (REM) 01:11,92 2 11

1 Filmpool 01:22,72 5 39

2 Paddelkönige (Ford) 01:12,66 2 13

3 Anjarella 01:15,82 3 22

4 Bugwelle Niederrhein 01:05,68 1 2

5 Bock op Schorsch Fock  (K) 01:16,21 4 24

1 Wesseling Vikings (REM) 01:16,40 2 25

2 Chaos statt Ordnung (K) 01:17,69 3 29

3 Die FILA-Flöckchen 01:24,39 5 42

4 Köln Marathon Die Wasserläufer 01:10,69 1 8

5 Ocean´s Eleven (K) 01:21,31 4 35

1 Boot 30 (K) 01:21,93 3 37

2 Leviathan Dragons 01:07,45 1 5

3 Wahnsinnpaddler 01:11,76 2 9

4

5 Schnell.Schneller.Keller! (K) 01:22,34 4 38

1 Conet Drachenreiter 01:13,59 3 14

2 Buchen Sharks (REM) 01:32,38 5 47

3 Kölsche Drachen pwd by Daytona 01:07,36 2 4

4 RWE Energiebündel 01:06,35 1 3

5 Team Disentis Sedrun 01:13,81 4 15
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Lauf-Nr.

Uhrzeit
1 Team transfer 01:17,20 4 18. Quali

2 Feuerwache 6 01:12,23 2 7. Quali

3 Archäonauten 01:15,87 3 12. Quali

4 Wahnsinnpaddler 01:10,07 1 9. Quali

5 X2 02:22,22 5 20. Quali

1 Team Vonovia & friends 01:16,16 1 48. Quali

2 Schnell.Schneller.Keller! 01:19,00 2 38. Quali

3 Klimapiraten 01:23,11 4 44. Quali

4 Kieser Training 01:19,27 3 41. Quali

5 50. Quali

1 Bonner Goldrücken 01:17,97 2 33. Quali

2 Die wilde 61 01:20,92 5 23. Quali

3 Chaos statt Ordnung 01:13,75 1 29. Quali

4 Zillichs schnelle Wurst 01:19,81 4 26. Quali

5 Ocean´s Eleven 01:19,01 3 35. Quali

1 Conet Drachenreiter 01:09,65 4 14. Quali

2 RWE Energiebündel 01:04,92 1 3. Quali

3 Industriepiraten 01:09,43 3 11. Quali

4 Cologne Crocodiles 01:06,22 2 6. Quali

5 Baupiraten 01:14,12 5 17. Quali

1 Entern & Plündern 01:14,20 1 45. Quali

2 Boot 30 01:16,96 2 37. Quali

3 CVPP Vikings 01:21,46 4 43. Quali

4 Traumschiff Colonia 01:19,29 3 40. Quali

5 Buchen Sharks 01:26,31 5 47. Quali

1 Die glorreichen 12er 01:17,11 5 30. Quali

2 Anjarella 01:14,67 4 22. Quali

3 FishFighters 01:14,36 2 28. Quali

4 Wesseling Vikings 01:14,64 3 25. Quali

5 Xerbus Dragons 01:13,89 1 32. Quali

1 Team Disentis Sedrun 01:14,60 4 15. Quali

2 Bugwelle Niederrhein 01:06,69 1 2. Quali

3 Köln Marathon Die Wasserläufer 01:09,40 3 8. Quali

4 Leviathan Dragons 01:07,48 2 5. Quali

5 X1 02:22,23 5 19. Quali

1 49. Quali

2 Invisible Firefighters 01:17,83 2 36. Quali

3 Die FILA-Flöckchen 01:18,58 3 42. Quali

4 Filmpool 01:16,71 1 39. Quali

5 Robbis 50er Flotte 01:24,23 4 46. Quali

1 Pirates of Spontacts 01:17,63 3 34. Quali

2 Team Kids 01:15,85 2 21. Quali

3 Gebäudewirtschaft 01:18,71 5 27. Quali

4 Bock op Schorsch Fock 01:18,70 4 24. Quali

5 Traffic Light Fighters 01:12,81 1 31. Quali

1 Paddelkönige 01:11,29 3 13. Quali

2 Rheindrachen 01:05,01 1 1. Quali

3 RMS Titanic 01:14,59 4 10. Quali

4 Kölsche Drachen pwd by Daytona 01:06,60 2 4. Quali

5 Feuerdrachen 01:16,72 5 16. Quali
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Lauf-Nr.

Uhrzeit
1 Archäonauten 01:11,98 3 02:27,85 12. Quali

2 Industriepiraten 01:10,55 2 02:19,98 11. Quali

3 Baupiraten 01:13,55 4 02:27,67 17. Quali

4 Conet Drachenreiter 01:08,55 1 02:18,20 14. Quali

5 X1 03:33,33 5 05:55,56 19. Quali

1 CVPP Vikings 01:19,21 4 02:40,67 43. Quali

2 Filmpool 01:12,47 1 02:29,18 39. Quali

3 Boot 30 01:16,18 2 02:33,14 37. Quali

4 Team Vonovia & friends 01:17,16 3 02:33,32 48. Quali

5 49. Quali

1 FishFighters 01:13,01 2 02:27,37 28. Quali

2 Bock op Schorsch Fock 01:17,32 5 02:36,02 24. Quali

3 Anjarella 01:12,98 1 02:27,65 22. Quali

4 Bonner Goldrücken 01:15,29 4 02:33,26 33. Quali

5 Pirates of Spontacts 01:14,42 3 02:32,05 34. Quali

1 RMS Titanic 01:12,79 4 02:27,38 10. Quali

2 Paddelkönige 01:10,96 2 02:22,25 13. Quali

3 RWE Energiebündel 01:06,00 1 02:10,92 3. Quali

4 Team transfer 01:14,78 5 02:31,98 18. Quali

5 Wahnsinnpaddler 01:11,07 3 02:21,14 9. Quali

1 Die FILA-Flöckchen 01:13,70 1 02:32,28 42. Quali

2 Buchen Sharks 01:21,70 4 02:48,01 47. Quali

3 Schnell.Schneller.Keller! 01:15,62 2 02:34,62 38. Quali

4 Kieser Training 01:15,76 3 02:35,03 41. Quali

5 50. Quali

1 Gebäudewirtschaft 01:14,83 2 02:33,54 27. Quali

2 Xerbus Dragons 01:13,77 1 02:27,66 32. Quali

3 Die wilde 61 01:23,34 5 02:44,26 23. Quali

4 Zillichs schnelle Wurst 01:18,49 3 02:38,30 26. Quali

5 Ocean´s Eleven 01:23,25 4 02:42,26 35. Quali

1 Köln Marathon Die Wasserläufer 01:08,12 3 02:17,52 8. Quali

2 Feuerdrachen 01:14,24 4 02:30,96 16. Quali

3 Bugwelle Niederrhein 01:04,24 1 02:10,93 2. Quali

4 Feuerwache 6 01:07,89 2 02:20,12 7. Quali

5 X2 03:33,55 5 05:55,77 20. Quali

1 Klimapiraten 01:19,05 4 02:42,16 44. Quali

2 Traumschiff Colonia 01:17,05 3 02:36,34 40. Quali

3 Robbis 50er Flotte 01:23,07 5 02:47,30 46. Quali

4 Entern & Plündern 01:12,08 1 02:26,28 45. Quali

5 Invisible Firefighters 01:16,74 2 02:34,57 36. Quali

1 Chaos statt Ordnung 01:13,49 3 02:27,24 29. Quali

2 Wesseling Vikings 01:13,64 4 02:28,28 25. Quali

3 Traffic Light Fighters 01:13,14 2 02:25,95 31. Quali

4 Die glorreichen 12er 01:16,23 5 02:33,34 30. Quali

5 Team Kids 01:12,02 1 02:27,87 21. Quali

1 Cologne Crocodiles 01:06,52 2 02:12,74 6. Quali

2 Kölsche Drachen pwd by Daytona 01:06,82 3 02:13,42 4. Quali

3 Rheindrachen 01:06,37 1 02:11,38 1. Quali

4 Team Disentis Sedrun 01:11,80 5 02:26,40 15. Quali

5 Leviathan Dragons 01:07,35 4 02:14,83 5. Quali
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Lauf-Nr.

Uhrzeit
1 4. QL

2 CVPP Vikings 01:20,68 2 2. QL

3 Paddelkönige 01:14,43 1 1. QL

4 3. QL

5 5. QL

1 Buchen Sharks 6. QL

2 FishFighters 01:15,82 4 4. QL

3 Industriepiraten 01:10,17 1 2. QL

4 RMS Titanic 01:13,56 2 1. QL

5 Wesseling Vikings 01:17,66 5 3. QL

6 Xerbus Dragons 01:14,58 3 5. QL

1 Chaos statt Ordnung 01:18,24 2 9. QL

2 Bock op Schorsch Fock 01:22,24 4 7. QL

3 Die wilde 61 01:24,66 5 6. QL

4 Gebäudewirtschaft 01:16,33 1 8. QL

5 Die glorreichen 12er 01:18,64 3 10. QL

1 Baupiraten 01:13,19 2 4. QL

2 Archäonauten 01:16,72 5 2. QL

3 Feuerwache 6 01:09,35 1 1. QL

4 Feuerdrachen 01:14,73 4 3. QL

5 Team Kids 01:14,38 3 5. QL
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Lauf-Nr.

Uhrzeit
1 X1 19. A+B

2 Feuerdrachen 01:13,90 1 17. A+B

3 Archäonauten 01:20,90 3 16. A+B

15:20 4 Team transfer 01:17,85 2 18. A+B

Finale D 5 X2 20. A+B

1 14. A+B

2 Robbis 50er Flotte 01:23,78 3 12. A+B

3 Klimapiraten 01:19,20 2 11. A+B

15:28 4 Buchen Sharks 01:18,48 1 13. A+B

Finale C 5 15. A+B

1 Ocean´s Eleven 01:18,52 1 14. A+B

2 Bock op Schorsch Fock 01:20,09 5 12. A+B

3 Gebäudewirtschaft 01:18,90 2 11. A+B

15:36 4 Zillichs schnelle Wurst 01:19,68 3 13. A+B

Finale C 5 Die wilde 61 01:19,72 4 15. A+B

1 RMS Titanic 01:16,90 5 14. A+B

2 Paddelkönige 01:13,18 3 12. A+B

3 Wahnsinnpaddler 01:12,56 2 11. A+B

15:44 4 Team Disentis Sedrun 01:11,43 1 13. A+B

Finale C 5 Baupiraten 01:16,89 4 15. A+B

1 Traumschiff Colonia 01:18,26 2 9. A+B

2 Schnell.Schneller.Keller! 01:20,36 5 7. A+B

3 Invisible Firefighters 01:16,37 1 6. A+B

15:52 4 Kieser Training 01:18,85 4 8. A+B

Finale B 5 CVPP Vikings 01:18,55 3 10. A+B

1 Bonner Goldrücken 01:13,68 2 9. A+B

2 Wesseling Vikings 01:15,99 3 7. A+B

3 Team Kids 01:13,21 1 6. A+B

16:00 4 Pirates of Spontacts 01:21,08 4 8. A+B

Finale B 5 Die glorreichen 12er 01:22,42 5 10. A+B

1 Industriepiraten 01:10,29 4 9. A+B

2 Köln Marathon Die Wasserläufer 01:09,26 2 7. A+B

3 Leviathan Dragons 01:07,57 1 6. A+B

16:08 4 Conet Drachenreiter 01:09,95 3 8. A+B

Finale B 5 Feuerwache 6 01:11,70 5 10. A+B

1 Boot 30 01:18,31 4 4. A+B

2 Filmpool 01:12,54 1 2. A+B

3 Entern & Plündern 01:14,16 2 1. A+B

16:16 4 Die FILA-Flöckchen 01:17,80 3 3. A+B

Finale A 5 Team Vonovia & friends 01:26,49 5 5. A+B

1 Anjarella 01:14,75 3 4. A+B

2 Chaos statt Ordnung 01:18,10 5 2. A+B

3 Traffic Light Fighters 01:16,35 4 1. A+B

16:24 4 FishFighters 01:12,42 1 3. A+B

Finale A 5 Xerbus Dragons 01:13,88 2 5. A+B

1 Cologne Crocodiles 01:04,75 4 4. A+B

2 Bugwelle Niederrhein 01:03,18 1 2. A+B

3 RWE Energiebündel 01:03,70 2 1. A+B

16:32 4 Rheindrachen 01:04,68 3 3. A+B

Finale A 5 Kölsche Drachen pwd by Daytona 01:07,64 5 5. A+B
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Drachenboot-Festival Köln 2019 Samstag - Finals

Bahn Team Zeit
Platz 
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Cup Finale
Platz

Finale

Platz

Cup
Team

Zeit 

Finale

1 1 Bugwelle Niederrhein 01:03,18

2 2 RWE Energiebündel 01:03,70

3 3 Rheindrachen 01:04,68

4 4 Cologne Crocodiles 01:04,75

5 5 Kölsche Drachen pwd by Daytona 01:07,64

1 6 Leviathan Dragons 01:07,57

2 7 Köln Marathon Die Wasserläufer 01:09,26

3 8 Conet Drachenreiter 01:09,95

4 9 Industriepiraten 01:10,29

5 10 Feuerwache 6 01:11,70

1 11 Team Disentis Sedrun 01:11,43

2 12 Wahnsinnpaddler 01:12,56

3 13 Paddelkönige 01:13,18

4 14 Baupiraten 01:16,89

5 15 RMS Titanic 01:16,90

1 16 Feuerdrachen 01:13,90

2 17 Team transfer 01:17,85

3 18 Archäonauten 01:20,90

4 19

5 20

1 1 FishFighters 01:12,42

2 2 Xerbus Dragons 01:13,88

3 3 Anjarella 01:14,75

4 4 Traffic Light Fighters 01:16,35

5 5 Chaos statt Ordnung 01:18,10

1 6 Team Kids 01:13,21

2 7 Bonner Goldrücken 01:13,68

3 8 Wesseling Vikings 01:15,99

4 9 Pirates of Spontacts 01:21,08

5 10 Die glorreichen 12er 01:22,42

1 11 Ocean´s Eleven 01:18,52

2 12 Gebäudewirtschaft 01:18,90

3 13 Zillichs schnelle Wurst 01:19,68

4 14 Die wilde 61 01:19,72

5 15 Bock op Schorsch Fock 01:20,09

1 1 Filmpool 01:12,54

2 2 Entern & Plündern 01:14,16

3 3 Die FILA-Flöckchen 01:17,80

4 4 Boot 30 01:18,31

5 5 Team Vonovia & friends 01:26,49

1 6 Invisible Firefighters 01:16,37

2 7 Traumschiff Colonia 01:18,26

3 8 CVPP Vikings 01:18,55

4 9 Kieser Training 01:18,85

5 10 Schnell.Schneller.Keller! 01:20,36

1 11 Buchen Sharks 01:18,48

2 12 Klimapiraten 01:19,20

3 13 Robbis 50er Flotte 01:23,78

4 14

5 15

Teampreis: Anjarella / Paddelkönige

Drachenboot-Festival Köln 2019 Samstag - Gesamtergebnis
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